

+91 80 3745 1377
info@subex.com
www.subex.com

September 6, 2025

The Secretary **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai- 400 001

Fax: 022-2272 2037/2039/2041/3121

BSE Scrip Code: 532348

The Secretary

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/l

G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051

Fax: 022-2659 8237/38; 2659 8347/48

NSE Symbol: SUBEXLTD

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Newspaper Advertisement- Notice of the 31st Annual General Meeting ("AGM") of Subex Limited ("the Company")</u>

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on September 6, 2025 in Financial Express (English) and Vishwa Vani (Kannada), regarding Notice of the 31st Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conference/ Other Audio Visual Means, and information on e-voting of the Company.

The above information is also available on the website of the Company at https://www.subex.com/investors/announcement-filing/#statutory-advertisement.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully, For Subex Limited

Ramu Akkili Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

annvrridhhi ANNVRRIDHHI VENTURES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS J. TAPARIA PROJECTS LIMITED) CIN: L46101WB1980PLC032979

Registered Office: Room No. 202, 41/A, Tara Chand Dutta Street, Kolkata - 700 073, West Bengal, India

Corporate Office: Office No. 306, 3rd Floor, Urban 2, Bhayli, Vadodara, Gujarat - 390 007 | Mobile No: +91 7600094367 Website: www.annvrridhhi.com | Email id: office@annvrridhhi.com

NOTICE OF THE 45TH ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 45th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Annyrridhhi Ventures Limited (Formerly known as J. Taparia Projects Limited) will be held on Monday, 29th September, 2025 at 01:00 P.M. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM. The Company has sent the Annual Report along with Notice convening AGM on 29th September, 2025, through electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participant(s)/ Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd., ("RTA"), in accordance with the pursuant to General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, General Circular no. 9/2023 dated September 25, 2023, General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1 CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 2021, SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/ HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/ P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 (collectively referred to as "SEBI Circulars"). The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.annvrridhhi.com, on the website of Stock Exchanges i.e. BSE limited at www.bseindia.com and on the NSDL's website at www.evoting.nsdl.com

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of The Companies Act, 2013; the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 23rd September, 2025 to Monday, 29th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of The Companies Act, 2013 and Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of The SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the RTA on all resolutions as set forth in the AGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on 22nd September, 2025 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Friday, 26th September, 2025 at 9.00 a.m. and will end on Sunday, 28th September, 2025 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes

Members holding shares in physical form who have not registered their email address are requested to register their email addresses with respective depository participants and are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd., temporarily update their email address by accessing the link https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/ for updating o e-mail ID and contact number and obtain Notice, Annual Report 2024-25 and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting.

Members are requested to carefully read all the instructions detailed in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, Manner of casting vote through Remote e-voting or e-voting during AGM.

Any query or grievance in relation to voting by e-voting can be addressed to the NDSL or Registrars of the Company M/s. Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd can be forwarded at email: pritamd@nsdl.com/evoting@nsdl.com or support@purvashare.com.

By Order of the Board Annyrridhhi Ventures Limited (Formerly known as J. Taparia Projects Limited)

Date: September 5,2025 Place: Vadodara

(Managing Director DIN: 08766623

Sarvesh Manmohan Agrawal



WESTERN CARRIERS (INDIA) LIMITED Registered Office: 2/6 Sarat Bose Road, 2nd Floor,

CIN: L63090WB2011PLC161111 Tel.: + 9133 2485 8519 / + 91 33 2485 8520 E-mail: info@westcong.com , Website: www.western-carriers.com

Kolkata - 700 020, West Bengal

NOTICE OF THE 14TH ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 14th Annual General Meeting

(AGM) of the Western Carriers (India) Limited will be held through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) on Saturday, 27th September, 2025 at 10:30 a.m. (IST) to transact the businesses as set out in the Notice of the 14th AGM (AGM Notice).

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Listing Regulations) read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2025 and various circulars issued in this regard by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) from time to time and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/ 2024/133 dated October 03, 2024 issued by SEBI(Collectively referred to as "circulars"), the Annual Report for the Financial Year 2024-25 along with the AGM Notice has been sent through electronic mode on Friday, September 05, 2025, to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Depository Participant(s) (DPs)/Depositories.

Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), the Company is also sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with Company/RTA/DP providing the web link of Company's website from where the Annual Report for FY 2024-25 can be accessed. The Annual Report for the Financial Year 2024-25 along with the AGM Notice has been made available on the Company's website at www.western-carriers.com, websites of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com respectively. The notice is also available on the e-voting website of National Securities Depository Limited ('NSDL') viz., www.evoting.nsdl.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection as per the procedure provided in Notice of the AGM.

Instructions for Remote E-voting and E-voting during AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies(Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standard on General Meetings issued by Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended and the MCA Circulars, the Company is providing the facility of remote e-Voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has engaged the services of NSDL for facilitating Remote e-Voting to enable the Members to cast their votes electronically. Members holding shares as on Saturday, September 20, 2025 ('Cut-Off date') may cast their vote by remote e-Voting.

The remote e-voting period will commence at 09:00 A.M. (IST) on Wednesday, September 24, 2025 and will end at 05:00 P.M. (IST) on Friday September 26, 2025. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 05:00 P.M. (IST) on Friday September 26, 2025. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the member cannot modify it subsequently.

Members, who have acquired shares after sending the Annual Report through electronic means and before the cut-off date, may obtain the Notice and Annual Report from the websites as mentioned above.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Sunday, September 21, 2025 to Saturday, September 27, 2025 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The procedure for remote e-voting is available on the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instruction of joining the meeting the virtual meeting, manner of casting vote through remote e-voting/ e-voting during AGM.

In case of any query regarding e-voting or joining the meeting through VC or OAVM, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 4886 7000 or send a request to Mr. Pritam Dutta, Assistant Manager at pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com

The Company has appointed M/s. Sharma and Trivedi LLP (AAW-6850). Company Secretaries, Mumbai, to act as the Scrutinizer, to scrutinise the entire e-voting process in a fair and transparent manner. The declared Results alongwith the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website www.western-carriers.com and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE).

For Western Carriers (India) Limited

Sapna Kochar Company Secretary & Date : September 05, 2025 Compliance Officer ICSI Mem. No.: A56298 Place: Kolkata



Z-TECH (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC062582

Regd. Office: Plot 140, Khasra No 249, ManglaPuri, Gadalpur, Delhi-110030 E-mail: cs@ztech-india.com, Contact No: 011-35017243 Website:www.z-techindia.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the members of Z-Tech (India) Limited ("the Company") will be held on, 29 September, 2025 at 12:30 P.M. (IST) through video conferencing/other audio-visual means to transact the businesses as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. The Company already dispatched the notice of AGM, through electronic mode to the shareholder whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the circulars issue by the MCA and SEBI. The notice AGM is also available on the website of Central Depository services limited (CDSL) at www.evotingindia.com and on the website of the Company www.z-Remote e-voting and e-voting during AGM:

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards on General Meeting ("SS-2") issued by the ICSI, the Company is providing facility to all its Members to cast their vote on all resolution to be set forth in the Notice of the AGM by electronic means (evoting) by using electronic voting system provided by the CDSL. The voting rights of the members shall be in the proportion to the equity share held by them in the paid-up equity share of the Company as on Monday, 22nd September, 2025 (the cut-off

The details required pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 and rules made there under are given below:1. All the business as set out in the notice AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting during the AGM; 2. The remote e-voting period will commence at Friday, 26th September, 2025 at 09.00 A.M. and will end on Sunday, 28th September, 2025 at 05.00 P.M. 3. Cut-off date for determining rights of entitlement of e-voting is Monday, 22nd September, 2025; 4. The members will not be allowed to vote through remote e-voting beyond the period as specified above; 5. Shareholders acquiring the share of the Company and becomes the members of the Company after sending of the Notice and holding Shares as of the cut-off date may follow steps mention in the Notice of AGM to exercise their voting rights; 6. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not casted their vote through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting facility during the AGM. 7. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting. 8. In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting you may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.comunder help section or contact at 1800 21 09911. 9. The Board has appointed M/s. Jai Kishan and Associates, Practising Company Secretary to act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting procedure.

> For, Z-Tech (India) Limited Sanghamitra Borgohain **Managing Director** DIN: 08578955

Date: 05.09.2025

Place: Delhi

MOHIT INDUSTRIES LIMITED

(CIN NO L17119GJ1991PLC015074)

Regd. Office: Office No. 908, 9th Floor, Rajhans Montessa, Dumas Road, Magdalla, Choryasi, Surat - 395 007 (Gujarat) INDIA.

Phone: +91-261-2463262 / 63 Email: contact@mohitindustries.com Website: www.mohitindustries.com

NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Mohit Industries Limited ("Company") will be held on Monday, September 29, 2025 at 12:00 PM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), as set out in the Notice of the 35th AGM dated Thursday, August 21, 2025. The Company has sent the Annual Report along with Notice convening AGM on Friday, September 5, 2025, through electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered as on - 29th August, 2025 with the Company's Registrar & Share Transfer Agent / Depository Participant(s) in accordance with the Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("Circulars"). The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at

www.mohitindustries.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com. Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, ('Act') the Register of

embers and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 23rd September, 2025 to Monday, 29th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 35th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote by 'Remote e-voting' on all the resolutions set forth in the said 35th AGM Notice dated August 21, 2025. Members may further note that:

a. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, 22nd September, 2025 ('cut-off date').

b. The remote e-voting period commences on Friday, 26th September, 2025 at 9.00 a.m. and will end on Sunday, 28th September, 2025 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

c. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend /participate in the AGM but shall not be entitled to cast their votes again d. The facility for remote e-voting shall also be made available during the AGM. The members attending the AGM,

who have not cast their votes through remote e-voting prior to the date of AGM, shall be able to exercise their voting

e. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

f. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date i.e. Monday, 22nd September, 2025. may obtain login ld and password by sending a request over email at evoting@nsdl.co.in mentioning demat account number/folio number, PAN, name and registered address. However, Members who are already registered with NSDL for e-voting can use their existing User Id and Password for casting their vote through remote e-voting /

In case you have any queries or issues, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and evoting user manual for Shareholders at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Mrs. Pallavi Mhatre (Senior Manager) at evoting@nsdl.co.in or call on toll - free no. 022-4886 7000 and 022-2499 4545. The aggregate results of Remote E-voting and E-voting at the meeting will be announced within 2 working days of the 35th AGM by the Company on its website and communicated to the stock exchanges.

For MOHIT INDUSTRIES LIMITED

NARAYAN SITARAM SABOO

(DIN: 00223324)

MANAGING DIRECTOR & CFO

Place: SURAT Date: 05/09/2025

di⊲itide

Digitide Solutions Limited

CIN: L62099KA2024PLC184626 Registered Office: 3/3/2, Bellandur Gate, Sarjapur Main Road,

Bellandur, Bengaluru-560 103: Tel: 080-6105 6000

Website: www.digitide.com; Email: corporatesecretarial@digitide.com

NOTICE OF 1ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the First (1st) Annual General Meeting ("AGM") of Digitide Solutions Limited ("the Company") will be held on Tuesday, the 30th day of September, 2025 at 04:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, set forth in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) has vide its Circular SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as "Circulars") permitted holding of the AGM through VC/OAVM, without physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM and the attendance of members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Notice of the 1st AGM along with the Annual Report has been sent by electronic mode to those Members whose E-mail IDs are registered with the Company/Registrar & Transfer Agents ("RTA")/Depository Participants ("DPs") and has been hosted on the website of the Company at https://www.digitide.com/investors/#disclosure and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail ID with the relevant Depositories and shareholders not having de-mat account are requested to furnish details of their de-mat account and other relevant details to the Company's RTA, Integrated Registry Management Services Private Limited at alpha123information@gmail.com for transfer of their shareholding in their respective de-mat accounts. A separate letter providing the web-link for accessing the Notice of the AGM and Annual Report will also be sent to those shareholders who have not registered their email address with the Company/

The Board of Directors have appointed M/s. DPV & Associates LLP (Firm Registration Number L2021HR009500) as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting and the e-voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

The Company is providing to its Shareholders, the facility to exercise their right to vote on resolutions set forth in the Notice of the AGM, using electronic voting system platform (e-voting). provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting period commences on Friday, September 26, 2025 (9.00 AM IST) and ends on Monday, September 29, 2025 (5.00 PM IST). During this period, members holding shares as on Tuesday, September 23, 2025, i.e., cut-off date, may cast their vote electronically. Further, the facility for e-voting at AGM shall also be made available during the AGM. The members who have not cast their votes through remote e-voting can cast their vote during the AGM.

The manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM by Shareholders holding shares in demat and physical mode including the process of joining the AGM is detailed in the Notice Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after

dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the USER ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote. In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/GFDICMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on

e-Voting facility provided by Listed Companies, individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are advised to update their mobile number and email ID in their demat accounts in order to access e-Voting facility. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting

System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 09911. For Digitide Solutions Limited

Date : September 05, 2025

Place : Bengaluru

Sd/-

Neeraj Manchanda Company Secretary and Compliance Officer



Registered Office: Sy. No. 263/2/3, Marsur Madiwal Village, Kasaba Hobli, Anekal Taluk, Bangalore KA – 562106. Corporate Office: First Floor, 1090/N, Gayathri Towers, 18th Cross, HSR Layout, Sector-3, Bangalore, KA- 560102. E-mail: cs@boxandboard.in | Cont.: 7353751669| Website: www.boxandboard.in

NOTICE OF 14TH AGM, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND **RECORD DATE FOR AGM & DIVIDEND**

Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting (AGM) of Company will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 3.00 P.M. at Registered Office of Company Sy. No. 263/2/3, Marsur Madiwal Village, Kasaba Hobli, Anekal Taluk, Bangalore – 562106. In compliance with the MCA circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 14TH AGM and Annual Report for

the FY 2024-25 containing the Financial Statements for the Financial Year ended March 31, 2025, along with Board's Report, Auditors Report and other documents of the Company have been sent on Friday, September 05, 2025 through electronic mode to the shareholders whose e-mail addresses are registered with Company/Depository Participant(s)/ Purva Sharegistry (India) Private Limited (RTA of the Company). The requirement of sending physical copies of the AGM Notice has been relaxed by the authorities. Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEB1 (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations'), a physical letter is being sent to the shareholders whose email addresses are not registered with the Company/DP/RTA, providing a web-link for accessing the Annual Report of FY 2024-25.

The aforesaid documents are available on the Company's website at www.boxandboard.in and on the website of the Stock Exchanges i.e BSE limited ('BSE') and National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at https://www.evotingindia.com/. Pursuant to the provision of Companies Act, 2013, Company have fixed Tuesday, September 23, 2025 as

Record date for the purpose of AGM of the Company, e-voting & voting at AGM and identify member eligible for Final Dividend on preference shares, if declared in AGM. Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members facility to exercise their

right to vote by electronic means. Company has availed e-voting services from Central Depository Services

(India) Limited ('CDSL'). The Remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of Remote e-voting time From 09:00 A.M. on Friday, September 26, 2025 End of Remote e-voting time Up to 5:00 P.M. on Monday, September 29, 2025

The member may note that only person whose name is appear in Register of Member or list of Beneficial owners provided by CDSL & NDSL as on Tuesday, September 23, 2025 (cut-off date) shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the general meeting.

be allowed beyond the said date and time. A person who is not a member as on Cut-off Date should treat Notice for information purposes only.

E-voting module will be blocked by CDSL at 5:00 P.M. on Monday, September 29, 2025 and voting shall not

Those Member, who have already cast their vote may participant in AGM even after exercising their vote through electronic means but not eligible to cast vote during AGM.

Member who are attending AGM and has not cast their vote, may exercising their vote during AGM. The facility for voting through ballot paper, shall be made available at the AGM and the Members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting, may exercise their right to vote at the AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes the member of the Company after the dispatch of Notice and hold shares as on cut-off date i.e. Tuesday, September 23, 2025 may obtain the login-

already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. Member, who require and information or any clarification, may write to Ms. Jagrati Varshney, Company Secretary & Compliance Officer, at Sy.No. 263/2/3, Marsur Madiwal Village Kasaba Hobli, Anekal Taluk

id and password by sending request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if he/she is

Bengaluru - 562106, on email cs@boxandboard.in or Contact no. 7353751669. By Order of the Board of Directors For, B&B Triplewall Containers Limited

Place: Bangalore Date: 05.09.2025

Jagrati Varshney

Company Secretary & Compliance Officer



SUBEX LIMITED

(CIN: L85110KA1994PLC016663) Registered Office: Pritech Park - SEZ, Block -09, 4th Floor, B Wing,

Survey No. 51-64/4, Outer Ring Road, Bellandur Village, Varthur Hobli, Bengaluru, Karnataka, India - 560 103 Phone: 080 3745 1377 Email: investorrelations@subex.com Website: www.subex.com

NOTICE OF THE THIRTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("31st AGM") of the Members of Subex Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday, September 29, 2025 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conference/ Other Audio-Visual Means ('VC/OAVM') to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the 31st AGM, in compliance with the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with circulars issued earlier on the subject ("MCA Circulars") and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with the circulars issued earlier on the subject ("SEBI Circulars") and in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws to transact the business as set out in the Notice convening the AGM without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of the above Circulars, the Notice of the 31st AGM and the Annual Report for the financial year 2024-25 including the Audited Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2025 ("Annual Report"), has been sent only by email on September 5, 2025, to those Members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participants(DP). The requirements for sending a physical copy of the Notice & Annual Report to the Members have been dispensed in accordance with the said Circulars.

The Members (holding shares in both Physical/ Electronic mode) are encouraged to register their email address. The Members may note that the manner of registration of email address, bank account details and/ or other KYC details, obtaining Notice and Annual Report, instruction for remote e-voting, e-voting at the AGM and/or obtaining user ID/password for e-voting and process for updation of bank account details for the receipt of unpaid/unclaimed dividend has been mentioned in the Notice of the AGM.

Cut-off date: Monday, September 22, 2025.

VC/OAVM: The shareholders are requested to participate in the 31st AGM through VC/OAVM through the link https://evoting.nsdl.com/, by using their secured login credentials. The procedure and instructions for participating in the 31st AGM through VC/OAVM and e-voting are provided as part of the Notice of the 31st AGM.

E-voting: Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through

the e-voting services provided by NSDL, on all resolutions set forth in the Notice of the 31st AGM. The date and time of commencement of remote e-voting will be Thursday, September 25, 2025, 9:00 A.M. (IST) and shall end on Sunday, September 28, 2025, 5:00 P.M. (IST). Members may note that remote e-voting facility will be disabled after 5:00 P.M. (IST) on Sunday, September 28, 2025. The Members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their vote through e-voting during the 31st AGM.

Members whose names are recorded in the register of Members / register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Monday, September 22, 2025, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting (between September 25, 2025 to September 28, 2025) /e-voting during the 31st AGM. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their e-voting right at the 31st AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 31st AGM may also attend the 31st AGM but will not be entitled to cast their vote again thereat.

Investors who become Members of the Company after the dispatch of the notice by email and who hold the shares as on the cut-off date i.e., September 22, 2025, may obtain their login ID and password in the manner as shall be given in the Notice of the AGM.

The Company has appointed Mr. Pramod S.M. Partner, BMP & Co., LLP, PCS, as the Scrutinizer and Mr. Biswajit Ghosh, Partner, BMP & Co., LLP, PCS, as an alternate scrutinizer to Mr. Pramod S.M., to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Notice of AGM and Annual Report are available on the Company's website at https://www.subex.com/investors/shareholder-services/ and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members can write to investorrelations@subex.com for obtaining a copy of the Annual Report and Notice of the 31st AGM. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for

Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on.: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Rimpa Bag at evoting@nsdl.com. For any clarification/ grievances, Members may contact the undersigned at investorrelations@subex.com. For Subex Limited

Sd/-

Ramu Akkili

Company Secretary & Compliance Officer

BENGALURU

Place: Bengaluru

Date: September 5, 2025

epaper.financialexpress.com

OTracxn

ಟ್ರಾಕ್ಷನ್ ಟೆಕ್ಸಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: L72200KA2012PLC065294 ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: ನಂ. ಎಲ್-248, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6, ಹೆಚ್ಎಸ್ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560102, ದೂ: +91 90360 90116, ಇ–ಮೇಲ್; investor.relations@tracxn.com, ವೆಬ್ ಸೈಟ್; www.tracxn.com

13ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ. ಟ್ರಾಕನ್ ಟೆಕ್ಸಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ("ಕಂಪನಿ") 13ನೇ (ಹದಿಮೂರನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 29, 2025ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ತರೆನ್ಸಿಂಗ್ ('ವಿಸಿ')/ಇತರೆ ಆಡಿಯೊ ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ') ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ("ಕಾಯಿದೆ") ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು, ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗು ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ನ್ ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ರೋಲೆಗಳು") ಅನುಸಾರ ಹೊರಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ 13ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 26, 2025ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಇದು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್') www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ /ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್/ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫ್ರಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್ಟಿಎ) ಬಳಿ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿ ಮೂಲಕ ಶುಕ್ರವಾರ, 29 ಆಗಸ್ಟ್ 2025ರಂದು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 05, 2025ರಂದು ಮುಕ್ಕಾಯಗೊಂಡಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿದು, ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ ನಿಯಂತ್ರಣ 36(1)(ಬಿ) ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಖರವಾದ ಮಾರ್ಗ/ಕ್ಯುಆರ್ ಕೋಡ್ ಸೇರಿದಂತೆ ವೆಬ್-ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ

ಸಕ್ಷನ್ 108ರ ಕಾಯಿದೆ ನಿಯಮ 20ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳು (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 (ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣ 44 ರ ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್ (ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ಕೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ಕೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಈ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನು ಅಧಿಕೃತ ಏಜೆನ್ನಿಯನ್ನಾಗಿ ಒಪ್ಪಂದವನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಮುಖ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

- 1. 13ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 2. ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಸೋಮವಾರ, 22ನೇ ಸೆಪ್ಟಂಬರ್, 2025 ಅಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಅಥವಾ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕಟ್ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟು, ರಿಮೊಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ.
- 3. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೋರ್ಟಲ್ ಶುಕ್ರವಾರ, 26ನೇ ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 2025ರಿಂದ (ಭಾ.ಕಾ.9.00 ಗಂಟೆ) ಗೆ ತರೆಯಲಿದ್ದು, ಭಾನುವಾರ, 28ನೇ ಸೆಪ್ರಂಬರ್, 2025ರಂದು (ಭಾ.ಕಾ. ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಈ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ತದನಂತರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 4. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.
- 5. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಇದೇ ಲಾಗಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 6. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 22, 2025 ರ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಅವರು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು evoting.nsdl.com ಗೆ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿದ್ದರೆ ಹಾಲಿ ಇರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು
- 7. ಸಭೆಗೆ ಮೊದಲು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ, ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅವರಿಗೆ ಅಲ್ಲಿ

ಭೌತಿಕ, ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದೆ ಇರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ವಿವರಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ

ಮತದಾನದ ಪಾರದರ್ಶಕತೆಗಾಗಿ ಮೆ။ ಮನೀಶ್ ಘಿಯಾ ಆಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಮುಂಬಯಿ ಇವರನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಚ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇವರೊಂದಿಗೂ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಇ–ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು 13ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಆಧಾರ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಇ-ವೋಟಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಫ್ರೀಕ್ವೆಂಟ್ಲ ಆಸ್ಕ್ಡ್ ಕ್ಲೆಶ್ವನ್ಸ್ (ಎಫ್ಎಕ್ಕು) ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯು www.evoting@nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಫಲ್ಗುಣಿ ಚಕ್ರವರ್ತಿ ಇವರಿಗೆ evoting@nsdl.com ಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಅಥವಾ 022–4886 7000 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಫ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಇವರನ್ನು **compliance**officer@tracxn.comರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 06, 2025

ಮೇಘ ತಿಜ್ರೇವಾಲ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ



ಸುಬೆಕ್ಕ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(ಸಿಐಎನ್: L85110KA1994PLC016663)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಪಿಟೆಕ್ ಪಾರ್ಕ್ - ಎಸ್ಇಝೆಡ್, ಬಾಕ್-09, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ ವಿಂಗ್, ಸರ್ವೇ ನಂ. 51-64/4, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ವಿಲೇಜ್, ವರ್ತೂರು ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ-560103 ದೂರವಾಣಿ: 080 3745 1377 ಇಮೇಲ್: investorrelations@subex.com ಜಾಲತಾಣ: www.subex.com

ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರೆ ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಮೂವತ್ತೊಂದನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಇ–ಮತದಾನ ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿ

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")ನ ಸದಸ್ಯರ **31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ**ಯು ('31ನೇ ಎಜಿಎಂ') ಸೋಮವಾರ**. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್** 29, 2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟಿ) ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದು, ವಿಡಿಯೋ–ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರೆ ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ ("ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ") ಮೂಲಕ 31ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಲೆಂಬರ್ 19, 2024 ಜೊತೆಗೆ ಇದೇ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಸೆಬಿಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/CIR/2024/133 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 3, 2024 ಜೊತೆಗೆ ಇದೇ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ("SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ಮತ್ತು ಎಸ್ಇಬಿಐ (ಆಭಾರಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಯ ಸೇರ್ಪಡೆ) ನಿಯಮಗಳು 2015 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಅನುಸಾರ ಒಂದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿ / ಆರ್ಟಿಎ / ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್(ಡಿಪಿ) ರವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮೇಲಿನ ಸುತ್ರೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2024–25ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಜೊತೆಗೆ ಪರಿಶೋಧಿತ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ("ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ") ಸೆಪ್ಕೆಂಬರ್ 05, 2025ರಂದು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಸುತ್ಕೋಲೆಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸದಸ್ಯರು (ಭೌತಿಕ / ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಸ್ವರೂಪ ಎರಡರಲ್ಲೂ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಪೋತ್ತಾಹಿಸುತ್ತದೆ. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಇತರೆ ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳ ನೋಂದಣಿ ವಿಧಾನ, ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ, ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾ ಸಭೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ರು/ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ/ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯುವುದು ಮತ್ತು ಪಾವತಿಸದ/ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡದ ಲಾಭಾಂಶದ ಸ್ವೀಕೃತಿಗಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಅನುಸರಿಸತಕ್ಷದ್ದು.

ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ: ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ: ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಸುರಕ್ಷಿತ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಲಿಂಕ್: https://evoting.nsdl.com/ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಕೋರುತ್ತದೆ. 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

<u>ಇ–ಮತದಾನ:</u> ಕಂಪನಿಯ ಇ–ಮತದಾನ ಸೇವಾದಾರರಾದ ಎನ್ಎಸ್ಡಾಎಲ್ರವರು ಒದಗಿಸಿರುವ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸದೂರ ಇ-ಮತದಾನವು ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್ಟ್)ಯಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡು ಭಾನುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2025ರಂದು ಸಂಚೆ 5:00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್ಟಿ)ಗೆ ಮುಕ್ರಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಭಾನುವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2025ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್ಟಿ) ನಂತರ ಇ–ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸದೂರ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕವಾದ **ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025**ರಂದು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರುಗಳು ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್ ಬಳಿ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ದಸ್ತಾವೇಜು / ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್ನಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ಸೇರ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆಯೋ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ಸದೂರ ಇ-ಮತದಾನ (ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2025 - ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2025ರ ನಡುವೆ) / 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತದಾನವು ಚಲಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ತರುವಾಯ, ಅವನ / ಅವಳ ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಸದೂರ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇ–ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಸದೂರ ಇ–ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಸಹ 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಹುದು, ಆದರೆ ಅಲ್ಲಿ ಮನಃ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಕರಾದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಮತ್ತು ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಲೆಂಬರ್ 22, 2025ರಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು, ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ನನ್ನು ಪಡೆಯಲು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ವಿಧಾನದಂತೆ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು

ಇ–ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಸದೂರ ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್.ಎಂ. ಪಾಲುದಾರರು, ಬಿಎಂಪಿ & ಕಂ., ಎಲ್ಎಲ್ಪಿ, ಪಿಸಿಎಸ್, ಅವರನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಕರನ್ನಾಗಿ ಮತ್ತು ಶ್ರೀ ಬಿಸ್ತಜಿತ್ ಘೋಷ್, ಪಾಲುದಾರರು, ಬಿಎಂಪಿ & ಕಂ., ಎಲ್ಎಲ್ಪ, ಪಿಸಿಎಸ್, ಅವರನ್ನು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್.ಎಂ. ರವರಿಗೆ ಪರ್ಯಾಯ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರನ್ನಾಗಿ ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ನೇಮಿಸಿದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ https://www.subex. com/investors/shareholder-services/ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ 'ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಷ್ಚೇಂಜ್'ಗಳ ಜಾಲತಾಣಗಳು ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟಿಡ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಪಾಕ್ಎಕ್ಸ್ ಜೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಸದಸ್ಯರು investorrelations@subex.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಆಗಾಗ್ಗೆ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯು www.evoting.nsdl.comನ "ಡೌನ್ಲೋಡ್ತ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ, ಅಥವಾ 022 – 4886 7000ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀಮತಿ ರಿಂಪಾ ಬಾಗ್ ಅವರಿಗೆ evoting@nsdl.comಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಯಾವುದೇ

ಸೃಷ್ಟೀಕರಣ / ಕುಂದುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳ ಸಹಿದಾರರನ್ನು investorrelations@subex.com ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪೆಂಬರ್ 5, 2025

ರಾಮು ಅಕ್ಕಿಲಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲೈನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

ದಿನಾಂಕ: 05.09.2025

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಾಖಲೆ ಇಲ್ಲದೇ ವಿದೇಶಿಗರಿಗೆ ಮನೆ ಬಾಡಿಗೆ । ಸಿ – ಫಾರ್ಮ್ ಕಡ್ಡಾಯ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಪೊಲೀಸರ ಸೂಚನೆ

23 ಮನೆ ಮಾಲೀಕರ ವಿರುದ್ಧ ಎಫ್ಐಆರ್

🗘 ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಾಣಿ ಸುದ್ದಿಮನೆ

ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳಿಲ್ಲದೇ ವಿದೇಶಿ ಪ್ರಜೆಗಳಿಗೆ ಮನೆಗಳನ್ನು ಬಾಡಿಗೆಗೆ ನೀಡಿದ್ದ 23 ಜನ ಮಾಲೀಕರ ವಿರುದ್ದ ಬೆಂಗಳೂರು ಈಶಾನ್ಯ ವಿಭಾಗದ ಪೊಲೀಸರು ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿ ಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಯಾವುದೇ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳದ ಹಾಗೂ ಸಿ ಫಾರ್ಮ್ ಸಲ್ಲಿಸದ ಮನೆಯ ಮಾಲೀ ಕರ ವಿರುದ್ಧ ರಿಜಿಸ್ಟೇಷನ್ ಆಫ್ ಫಾರಿನರ್ಸ್ ಆ್ಯಕ್ಟ್ ಅಡಿ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಈಶಾನ್ಯ ವಿಭಾಗದ ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ, ಬಾಗಲೂರು, ಸಂಪಿಗೆಹಳ್ಳಿ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಪುರ ಠಾಣೆಗಳಲ್ಲಿ ತಲಾ ಒಂದು, ಚಿಕ್ಷಜಾಲ ಹಾಗೂ ಕೊಡಿಗೆಹಳಿಯಲ್ಲಿ ತಲಾ ಎರಡು, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಟೌನ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಮೂರು, ಕೊತ್ತನೂರು ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಐದು, ಯಲಹಂಕ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಏಳು ಪ್ರಕರಣಗಳು ದಾಖಲಾಗಿವೆ. ಅನೇಕ ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ವೀಸಾ ಅವಧಿ ಅಂತ್ಯವಾದ ಬಳಿಕ ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ವಿದೇಶಿ ಪ್ರಜೆಗಳು ನಗರದಲ್ಲಿ ನೆಲೆಸಿರುವುದು ಪತ್ತೆಯಾಗಿದೆ.

ಭಾರತೀಯ ವಿದೇಶಿಗರ ಕಾಯ್ದೆಯ ಅನುಸಾರ ವಿದೇಶಿ ಪ್ರಜೆಗಳಿಗೆ ಮನೆಗಳನ್ನು ಬಾಡಿಗೆಗೆ ನೀಡುವಾಗ ಮಾಲೀಕರು ಅಥವಾ ಆ ಮನೆಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವವರು ಆ ಪ್ರಜೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು 24 ಗಂಟೆಗೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ನಂತರ ಎಫ್ಆರ್ ಆರ್ಓನಿಂದ ಸಿ - ಫಾರ್ಮ್ ಪಡೆದು ಸ್ಥಳಿಯ ಠಾಣೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಿರುವುದು ಕಡ್ಡಾಯ. ಈ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸುವ ಮನೆ ಮಾಲೀಕರ

ಬೈಕ್ ಡಿಕ್ಕಿ: ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಗಾರ್ಡ್ ಸಾವು

ಡಿಕ್ಕಿಯಾದ ಪರಿಣಾಮ ಅವರು ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ. ಹೀರಾನಾಯ್ಕ (60)

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಶಾಂತಿಪುರದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮುಗಿಸಿಕೊಂಡು ಮನೆಗೆ

ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನವೊಂದು ಸೆಕ್ಕೂರಿಟಿ ಗಾರ್ಡ್ ಗೆ

ಮೃತಪಟ್ರಪಾದಚಾರಿ. ಶಾಂತಿಪುರ ನಿವಾಸಿಯಾದ ಹೀರಾನಾಯ್ಕ

ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದರು. ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ ಕೆಲಸ ಮುಗಿಸಿಕೊಂಡು

ಮನೆಗೆ ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದರು. ಆಗ, ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನವೊಂದು ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದಿದೆ. ತೀವ್ರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದ ಹೀರಾನಾಯ್ನ ಅವರನ್ನು

ಸಂಚಾರ ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು. ಎಲೆಕ್ಟ್ ನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಸಂಚಾರ

ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಾಗಿದೆ.

ಅವರು ಮನೆಯ ಸಮೀಪದ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟಿ ಗಾರ್ಡ್ ಆಗಿ

ಸ್ಥಳೀಯರು ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದರು. ಅಲ್ಲಿ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು

ದೇವನಹಳ್ಳಿ ತಾಲೂಕಿನ

ಭೂಸ್ವಾಧೀನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಸ್ಥಗಿತ

ಬೆಂಗಳೂರು: ದೇವನಹಳ್ಳಿ ತಾಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ಕೈಗಾರಿಕೆ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದ

ಭೂ ಸ್ವಾಧೀನವನ್ನು ಕೈಬಿಟ್ಟು ಹಸಿರುವಲಯವನ್ನಾಗಿ ಮುಂದುವರೆಸ

ಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಬೃಹತ್ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಸಚಿವ ಎಂ.ಬಿ.ಪಾಟೀಲ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಕೈಬಿಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದರು. ಕೃಷ್ಣ ಮೇಲ್ದಂಡೆ ಯೋಜನೆಯ ಭೂ ಸ್ವಾಧೀನದ

ಗೊಂದಲದ ವಿಚಾರ ಈಗ ಒಂದು ಹಂತಕ್ಕೆ ಬಂದಿದೆ. 75 ಸಾವಿರ ಎಕರೆ ಪ್ರದೇಶ

ಮುಳುಗಡೆಯಾಗಲಿದೆ. 75 ಸಾವಿರ ಎಕರೆ ಭೂಸ್ವಾಧೀನ ಆಗಬೇಕು. ಅದಕ್ಕೆ

ಪರಿಹಾರ ನೀಡಬೇಕಾಗಿದೆ. ಪ್ರತಿ ಎಕರೆ 50 ಲಕ್ಷ ರು. ನೀಡಬೇಕೆಂಬ ಬೇಡಿಕೆ

ಇದೆ. ಒಟ್ಟಾರೆ 25 ಸಾವಿರ ಕೋಟಿ ರು. ಬೇಕಾಗಬಹುದು ಎಂದರು. ನಾಲೆಗಳಿಗೆ

11 ಕೋಟಿ ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಒಟ್ಟಾರೆ ಯೋಜನೆಗೆ 95 ಸಾವಿರ ಕೋಟಿ ರು.

ವೆಚ್ಚವಾಗಬಹುದೆಂದು ಅಂದಾಜಿಸ ಲಾಗಿದೆ. ಪುನರ್ವಸತಿಯಲ್ಲೂ

ಸಮಸ್ಯೆಯಿದೆ. ಸರಕಾರ ಎಲ್ಲವನ್ನು ಸರಿ ಮಾಡಲಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ರೈತರ ವಿರೋಧ

ಇರುವ ಒಂದು ಎಕರೆ ಜಮೀನನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ. ಆದರೆ

ಸ್ವ ಇಚ್ಛೆಯಿಂದ ಯಾರು ಕೃಷಿ ಜಮೀನು ನೀಡಲು ಮುಂದೆ

ಬರುತ್ತಾರೆಯೋ ಅಂಥ ಜಮೀನನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತೇವೆ. ವರ್ಷದ

ನಂತರ ಭೂಮಿಯ ಬೆಲೆ ದುಬಾರಿಯಾಗಿದೆ. ಹೀಗಾಗಿ ಜಮೀನು

ನೀಡಲು ನಿರಾಕರಿಸಿದವರ ಜಮೀನನ್ನು ಭೂಸ್ವಾಧೀನದಿಂದ

ಮಾರ್ಚ್ ನಲ್ಲಿ ಇಬ್ಬರು ವಿದೇಶಿಗಳ ಬಂಧನ

ವೀಸಾ ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ಬಳಿಕವೂ ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ಭಾರತದಲ್ಲಿಯೇ ವಾಸವಾಗಿದ್ದ ಇಬ್ಬರು ವಿದೇಶಿ ಪ್ರಜೆಗಳನ್ನು ಸಿಸಿಬಿ ಪೊಲೀಸರು ಮಾರ್ಚ್ ನಲ್ಲಿ ಬಂಧಿಸಿದ್ದರು. ಮಾಡೆಲಿಂಗ್ ಗಾಗಿ ಅರ್ಜೆಂಟೀನಾ ಹಾಗೂ ಬೈಜಿಲ್ ಪ್ರಜೆಗಳು ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಬಂದು ಹೆಬ್ಬಾಳದ ಆನಂದ ನಗರದಲ್ಲಿ ಬಾಡಿಗೆ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ವಾಸವಿದ್ದರು. ಇವರ ವೀಸಾ ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿ ದ್ದರೂ ಭಾರತದಲ್ಲಿಯೇ ವಾಸವಾಗಿದ್ದರು. ಜತೆಗೆ ದೇಶಿ ಪ್ರಜೆಗಳು ವಾಸವಿದ್ದುದರ ಕುರಿತು ವಿದೇಶಿಗರ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ನೋಂದಣಿ ಕೇಂದ್ರ / ಸ್ಥಳೀಯ ಠಾಣೆಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ, ಸಿ ಫಾರ್ಮ್ ಪಡೆಯದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಬಾಡಿಗೆ ಮನೆ ಮಾಲೀಕ ಹಾಗೂ ಮಾಡೆಲಿಂಗ್ ಏಜೆನಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ವಿರುದ್ಧವೂ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಾಗಿತ್ತು.

ವಿರುದ್ದ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ 70 ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಆ ಪೈಕಿ 42 ಪ್ರಕರಣಗಳು ವಿಚಾರಣೆ ಹಂತದಲ್ಲಿದ್ದು, 26 ಪ್ರಕರಣಗಳು ತನಿಖಾ ಹಂತದಲಿದ್ದು, ಬಂಡೆಪಾಳ್ಯ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿದ್ದ ಒಂದು ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಶಿಕ್ಷೆ ಪ್ರಕಟವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಆಟಿಕೆ ಪಿಸ್ತೂಲಿನಿಂದ ಬೆದರಿಸಿ ಕಳ್ಳತನ: ನಾಲ್ಕರ ಸೆರೆ

ನಗರದ ಹೊರವಲಯದ ಜ್ಯೂವೆಲ್ಲರಿ ಶಾಪ್ ಗೆ ನುಗ್ಗಿ ಮಾಲೀಕನಿಗೆ ಆಟಿಕೆ ಪಿಸ್ಕೂಲಿನಿಂದ ಬೆದರಿಸಿ 90 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನಾಭರಣ ದೋಚಿ ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದ ನಾಲ್ಕರ ದರೋಡೆಕೋರರನ್ನು ಮಾದನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಠಾಣೆ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಿಹಾರ ಹಾಗೂ ನಗರದ ದರೋಡೆಕೋರರ ತಂಡ ನುಗ್ಗಿ, ಮಾಲೀಕನಿಗೆ ನಾಲ್ವರು ದರೋಡೆಕೋರ ಬಂಧನದಿಂದ 40ಕ್ಕೂ ಆಟಿಕೆ ಗನ್ ತೋರಿಸಿ ಬೆದರಿಸಿ ಆಭರಣಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚು ದರೋಡೆ ಪ್ರಕರಣಗಳು ಬೆಳಕಿಗೆ ಬಂದಿವೆ. ಈ ದರೋಡೆಕೋರರ ಗ್ಯಾಂಗ್ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂ ಳಿಸಿದ ಪೊಲೀಸರು ಬೇರೆ ಬೇರೆ ರಾಜ್ಯಗಳಿಗೂ ತರ ಸೇರಿದಂತೆ ರಾಜ್ಯದ ಹಲವು ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ರವಾನಿಸಿ ಆರೋಪಿಗಳಿಗಾಗಿ ದರೋಡೆ ಹಾಗೂ ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡಿರುವುದು ಪೊಲೀಸರ ವಿಚಾರಣೆಯಿಂದ ಬೆಳಕಿಗೆ ಬಂದಿದೆ. ಕಳೆದ ಜುಲೈ 21 ರಂದು ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆಯ



ಮಾಚೋಹಳಿ ಜ್ಯೂವೆಲ್ಲರಿ ಶಾಪ್ ಗೆ ಈ ದೋಚೆ ಪರಾರಿಯಾಗಿತ್ತು. ಈ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ತನಿಖೆ ಚುರುಕುಗೊ ಹುಡುಕಾಡುತ್ತಿದ್ದರು. ಇದೀಗ ನಾಲ್ವರನ್ನು ಬಂಧಿಸಿದ್ದು, ಉಳಿದವರಿಗಾಗಿ ಶೋಧ ಮುಂದುವರೆಸಿದ್ದಾರೆ.

ಯುವತಿ ವಿಚಾರಕ್ಕೆ ಜಗಳ: ನಾಲ್ವರ ಸೆರೆ

ಯುವತಿಯ ವಿಚಾರಕ್ಕೆ ಎರಡು ಗುಂಪುಗಳ ಮಧ್ಯೆ ಗಲಾಟೆ ನಡೆದು ಕೊಲೆಗೆ ಯತ್ನಿಸಿದ್ದ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ನಾಲ್ತರು ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ವಿಲ್ಪನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಠಾಣೆಯ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಫಾರ್ದೀನ್ (24), ಮೊಹಮ್ನದ್ ಅಫಾನ್ (26), ಮೊಹಮ್ನದ್ ರಾಯನ್ ($\overline{21}$) ಹಾಗೂ ಎಂ. ಸಮೀರ್ (24) ಬಂಧಿತರು. ಬಾಬು ರಾಯನ್ ಎಂಬುವವರು ನೀಡಿದ ದೂರಿನ ಮೇರೆಗೆ ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು. ಕೊಲೆ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಮಾರಕಾಸ್ತ್ರಹಿಡಿದು ಬಂದಿದ್ದ ಆರೋಪಿಗಳು, ನನ್ನ ಹಾಗೂ ಅಫ್ರಿನ್ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿದ್ದರು ಎಂದು ರಾಯನ್ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದರು.

ಉದ್ಘಾಟಿಸುವುದು ಬೇಡ: ಮಾಜಿ ಎಂಎಲ್೩ ಅಬ್ದುಲ್ ಅಜೀಮ್ ಮನವಿ

ದಸರಾ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಆಹ್ವಾನ ಬಾನು ಮುಷ್ಕಾಕ್ ತಿರಸರಿಸೆಲಿ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಒಂದು ಧರ್ಮದ ಜನರು ದಸರಾ ಉದಾಟನೆ ಮಾಡುವುದು ಬೇಡ ಎಂದು ಹೇಳಿದಾಗ ಅವರು ದಸರಾ ಉದ್ಘಾಟನೆಗೆ ಹೋಗಬಾರದು. ಸರಕಾರದ ಆಹ್ವಾನವನ್ನು ಅವರು ತಿರಸ್ತರಿಸಬೇಕು ಎಂದು ವಿಧಾನಪರಿಷತ್ ಮಾಜಿ ಸದಸ್ಯ ಆಬ್ದುಲ್ ಅಜೀಮ್ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.



ಬಿಜೆಪಿ ರಾಜ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿ, ದಸರಾ ಉದ್ಘಾಟನೆಗೆ ಸರಕಾರದ ಆಹ್ವಾನವನ್ನು ಬಾನು ಮುಷ್ಕಾಕ್ ಒಪ್ಪಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ. ಆದರೆ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿರುವ ಹಿಂದೂಗಳು ಮುಷ್ಕಾಕ್ ಅವರಿಗೆ ನೀವು ದಸರಾ

ಉದ್ಘಾಟನೆ ಮಾಡುವುದು ಬೇಡ. ಇದು ಹಿಂದೂಗಳ ಧಾರ್ಮಿಕ ಹಬ್ಬ. ಅದನ್ನು ನಮ್ಮ ಹಿಂದೂಗಳೇ ಮಾಡಬೇಕು, ಬೇರೆ ಧರ್ಮದವರು ಮಾಡಬಾರದು ಎಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅವರು ದಸರಾ ಉದ್ಘಾಟನೆಯ ಆಹ್ವಾನ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಬಾರದು. ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಶಾಂತಿ ಮತ್ತು ಸೌಹಾರ್ದತೆ ಕಾಪಾಡುವುದು ನಮ್ಮ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿರುವ ಹಿಂದೂ ಮುಸಲ್ಕಾನರು ಸೌಹಾರ್ದತೆಯಿಂದ ಬಾಳಬೇಕು ಎನ್ನುವ ಉದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ನಾನು ಪೊಲೀಸ್ ಸೇವೆಯಲ್ಲಿದ್ದಾಗ ಸುಮಾರು 10 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ದಸರಾ ಹಬ್ಬದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಚಾಮುಂಡಿ ದೇವಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ, ಮೈಸೂರು ಪ್ಯಾಲೆಸ್, ವಿಜಯದಶಮಿ, ಆಯುಧ ಪೂಜೆ ಭದ್ರತೆಗೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ. ಇದರಿಂದ ಏನು ಅರ್ಥವಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ದಸರಾ ಹಬ್ಬ ಹಿಂದೂಗಳ ಧಾರ್ಮಿಕ ಹಬ್ಬ. ಬಕ್ರೀದ್ ಮತ್ತು ರಂಜಾನ್ ಹಬ್ಬಗಳು ಮುಸಲಾನರ ಹಬ್ಬ. ನಮ್ಮ ಧರ್ಮದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಆಚರಣೆ ನಾವು ಮಾಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಹಿಂದೂ ಮುಸಲ್ಮಾನರ

ಮಧ್ಯೆ ದ್ವೇಷಸಾಧ್ಯತೆ ಹಿಂದೂಗಳ ಗ್ರಂಥಗಳಲ್ಲಿ, ಪುರಾಣಗಳಲ್ಲಿ, ವೇದಗಳಲ್ಲಿ, ಉನಿಷತ್ ಗಳಲ್ಲಿ, ಭಗವದ್ದೀತೆಯಲ್ಲಿ, ಮಹಾಭಾರತದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ರಾಮಾಯಣದಲ್ಲಿ ಚಾಮುಂಡಿ ದೇವಿಯ ಬಗ್ಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಮಹಿಷಾಸುರ ರಾಕ್ಷಸನನ್ನು ಚಾಮುಂಡಿ ದೇವಿ ನಾಶ ಮಾಡಿದ ವಿಜಯೋತವ ನವರಾತ್ರಿ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ಆಚರಿಸುತ್ತಾರೆ. ಇದು ಹಿಂದೂ ಧಾರ್ಮಿಕ ಹಬ್ಬ. ಹಿಂದೂ ಧಾರ್ಮಿಕ ಹಬ್ಬಕ್ಕೆ ಮುಸಲ್ನಾನರು ಹೋದರೆ ಅವರ ಭಾವನೆಗಳಿಗೆ ಧಾರ್ಮಿಕ ಧಕ್ಕೆ ಉಂಟಾಗುತ್ತದೆ. ಇದರಿಂದ ವಿವಾದಗಳು ಸೃಷ್ಟಿಯಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಹಿಂದೂ ಮುಸಲ್ತಾನರ ಮಧ್ಯೆ ದ್ರೇಷ ಉಂಟಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆಗಳು ಇರುವುದರಿಂದ, ಅವರು ಸರಕಾರದ ಆಹಾನ ಒಪಿಕೊಳ್ಳಬಾರದು ಎಂದು ಮಾಜಿ ಎಂಎಲ್ಸ್ ಅಬ್ದುಲ್ ಅಜೀಮ್ ವಿನಂತಿಸಿದರು.

- ಹಿಂದೂ ಮುಸಲ್ಪಾನರು ಸೌಹಾರ್ದತೆಯಿಂದ ಬಾಳಬೇಕು ಎನ್ನುವ ಉದ್ದೇಶ ನನ್ನದು
- ಹಿಂದೂ ಧಾರ್ಮಿಕ ಹಬ್ಬಕ್ಷೆ ಮುಸಲ್ಪಾನರು ಹೋದರೆ ಹಿಂದೂ ಭಾವನೆಗೆ ಧಾರ್ಮಿಕ ಧಕ್ಕೆ ಸಾಧ್ಯತೆ
- ಹೀಗಾಗಿ ಸರಕಾರ ಆಹಾನ ನೀಡಿರುವುದಕ್ಕೆ ಬಾನು ಮುಷ್ತಾಕ್ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಬಾರದು

➡ Canarys

ಕ್ಯಾನರೀಸ್ ಆಟೊಮೇಶನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಹಿಂದಿನ ಹೆಸರು ಕ್ಯಾನರೀಸ್ ಆಟೊಮೇಶನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್)

CIN: L31101KÅ1991PLC012096 ನಿರ್ಣಿಸಿ ನಿರಿಸಿ ನಿಸಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ ನಿರ್ಣಿಸಿ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದು ಏನೆಂದರೆ. ಕ್ಯಾನರೀಸ್ ಆಟೊಮೇಶನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 34ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, 30ನೇ ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 04:06 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ವಿಡಿಯೆ ಕಾನ್ನರೆನ್ನಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") / ಇನ್ನಿತರ ಆಡಿಯೊ ವಿಷಯಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ("ಒಎವಿಎಂ") ಮುಖಾಂತರ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಾರ್ಪೂರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (**"ಎಂಸಿಎ"**) ಇವರು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ 19ನೇ ಸೆಪ್ಟಂಬರ್, 2024ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. ಕಾರ್ಪ್ಯಾರಂಟ್ ವೃಜ್ಞವಾರಗಳ ಸಡವಾರಯ (ಡಂಸಿದ) ಇವರ ಹಾಂಡಾಗುವ ಬಗಾರಂ 17ನ್ನ ಸ್ವಾಪದರ 2.22ರ ಸಾಹಾಣ್ಯ ಸಂಪಾರ್ಣ ಸಂಪಾರ್ಣ ನಿರ್ದಾರ 09/2024 ಮತ್ತು ಸವಿ ಇವರು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ 3ನೇ ಆಕ್ಟೋಬರ್, 2024ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸರ. ಸೆಬಿ/ಎಚ್ಒ/ಸಿಎಫ್ಡ್ಡಿಸಿಎಫ್ಡ್ಡ್ಗಿಸಿಎಫ್ಡ್ಡಿಸಿಎಡ್ಡಿಸ್ಡಿಸ್ಟ್ ಪ್ರಸಿದ್ದಾರ್ಡ್ನ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ ಕ್ಷೋಸರ್ ರಿಕ್ಟರ್ ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಾವರ್ಗಳು, 2015ರ ("ಸವಿ ಲಿಸ್ಟಂಗ್ ರೆಗ್ಡುಲೇಶನ್") ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯ 34ನೇ ಎಡಿಎಂ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಕರ್ಯಗಳ ಮುಖಾಂತರ. ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಹಾಜರಾತಿ ಇಲ್ಲದೆಯೆ ನೆರವೇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು

ಸದರಿ ವಿವರಗಳು www.ecanarys.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ದಿನಾಂಕ 29ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025 ರೊಳಗೆ, ಕಂಪನಿ / ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪರಿಟ್ಸ್ / ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಕಂಪನಿಯ 34ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2024 – 2025ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರವಾರ, 05ನೇ ಸೆಪ್ನಂಬರ್ 2025 ರಂದು ರವಾನೆ ಕಾರ್ಯ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವ ಮಾಹಿತಿ ಏನೆಂದರೆ, ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಹಾಗೂ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಕಂಪನಿಯ www.ecanarys.com ವೆಜ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎಂಯುಎಫ್ಜ್ ಇನ್ ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ್ (ಹಿಂದಿನ ಲಿಂಕ್ ಇನ್ ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ("ಎಂಯುಎಫ್ಜ್ ಇನ್ ಟೈಮ್") www.in.mpms.mufg.com ವೆಜ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ

ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಜೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ www.nseindia.com ವೆಪ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಧ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ಕೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಟೆನ್ 108ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ರೊಂದಿಗೆ, ಅವುಗಳಲ್ಲಿ ಉಂಟಾಗಿರುವ ಯಾವುದೇ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು ಅಥವಾ ಪುನರ್ ಶಾಸನಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ, ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ತಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್, 2015ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 44, ಭಾರತದ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತಾದ ಸೆಕ್ಷಿಟರಿಯಲ್ ಸ್ಪಾಂಡರ್ಡ್-2 (ಎಸ್ಎಸ್-2) ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿರುವ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾರ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು, ಎಂಯುಎಫ್ಜ್ ಇನ್ ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಹಿಂದಿನ ಲಿಂಕ್ ಇನ್ ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ರವರಿಂದ ಪೂರೈಸಲಾಗುವ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸೇವೆಗಳ ("ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕೂಡ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಈಗಾಗಲೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಇರುವ ಷೇರುದಾರರು, ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಕರ್ಯದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿನ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲು, ಕಂಪನಿಯು ಮೆ. ಗಣಪತಿ & ಮೋಹನ್, ಕಾರ್ಯನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಸದಸೃತ್ವ ಸಂ. 5659 ಮತ್ತು ಪ್ರಾಕ್ಷೀಸ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ನಂ. 4520) ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅದಾಗ್ಯೂ, ಷೇರುದಾರರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು:

ರಿವೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಶನಿವಾರ, 27ನೇ ಸೆಪ್ನಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸೋಮವಾರ, 29ನೇ ಸೆಪ್ನಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ತದನಂತರದಲ್ಲಿ ಎಂಯುಎಫ್ಜ್ ಇನ್ಟ್ರೌಮ್ ರವರಿಂದ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಕೂಲ್ ಅನ್ನು ಸ್ವಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ, ಇದಾದ ಬಳಿಕ, ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಕಾಲಾವಧಿಯ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶ ದೊರೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾರಕ ಮಂಗಳವಾರ, 23ನೇ ಸೆಪ್ಟರೆಬರ್ 2025 ರೊಳಗೆ ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಅಥವಾ ಡಿಮಟೇರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಕಂಪನಿ ಷೇರುದಾರರು, 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಠರಾವುಗಳಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಗೂ ಮುನ್ನವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಕೂಡ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವ 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು, ಆದರೆ ಅವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪುನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಪಕ್ಕುದಾರರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರೊಬ್ಬರು ಒಂದು ತರಾವಿನ ಮೇಲೆ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಬಳಿಕ. ಆದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಬಿ) ಷೇರುದಾರರ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ಹಕ್ಕುಗಳು (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಥವಾ 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕು) ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ **ಮಂಗಳವಾರ, 23ನೇ ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 2025** ರೊಳಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಪೇಡಪ್ ಇಕ್ತಿಟಿ ಷೇರು ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ನಲ್ಲಿ ಅವರು ಪಡೆದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತವೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು / ರಿಜಿಸ್ತಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಟ್ರಾನಫರ್ ಏಪೆಂಚ್ರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಷೇರುದಾರರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವೈಕ್ಷಿಗಳು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಹಾಗೂ 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿನ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು ಹಕ್ಕುದಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸಿ) 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ರವಾನೆಗೊಂಡ ಬಳಿಕೆ. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಕಂಪನಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು, ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರಾಗಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಕಟ್ –ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ. ಅಂತಹವರು 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ತರಾವುಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕು. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರು ಷೇರುದಾರರ ಆಗಿರದಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹವರು 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕುರಿತಾದ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಷದ್ದು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚಲಾವಣೆ ಆಗಿರುವ ಮತಗಳ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು, 34ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಬಳಿಕ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಹೀಗೆ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು, ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ತಕ್ಷಣವೇ ಕಂಪನಿಯ

www.ecanarys.com ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ನಲ್ಲಿ ಪಕಟಿಸಲಾಗುತದೆ ಮತ್ತು ಎಂಯುಎಫ್ಜಿ ಇನ್ಟ್ರೆಮ್ ಇವರೊಂದಿಗೆ www.in.mpms.mufg.com ಹಾಗೂ

ನ್ನಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ್ www.nseindia.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕುಂದು ಕೊರತೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಆಗಾಗ್ಗೆ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ("ಎಫ್ಎಕ್ಕೂ") ಪರಿತೀಲಿಸಿರಿ ಮತ್ತು www.in.mpms.mufg.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮ್ಯಾನುಯಲ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಹೆಲ್ ಸೆಕ್ಟನ್ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಥವಾ instameet@in.mpms.mufg.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಇನ್ ಸ್ಪಾಮೀಟ್

ಹೆಲ್ಡ್ ಸಂಪರ್ಕ್ಗಿಸಿರಿ ಅಥವಾ 022-49186000/49186175 ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖೆಗಳಿಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿರಿ. ಹರ್ವಿ ನಿರ್ವಹೀಸರ ಅಥವಾ ಅನಿಸಿಕೆಗಳನ್ನು ವಕ್ಷತಡಿಸಲು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಬಯಿಸುವ ಜೀರುದಾರರು, ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಏಳು ದಿನ ಮಂಚಿತವಾಗಿಯೇ, ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮುಖಾಂತರ ambikeshwari.m@ecanarys.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕೈಂಟ್ ಐಡಿ / ಫೋಲಿಯೊ ನಂಬರ್, ಪಾನ್, ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಉಲ್ಲೇಖಿಸುತ್ತ. ತಮ್ಮ ವಿಚಾರಣೆಗಳ ಸಮೇತ, ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಕ್ಷಾನರೀಸ್ ಆಟೊಮೇಶನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಅಂಬಿಕೇಶರಿ ಎಂ ಎ

ಅಭಿಮಾನ್ ಸ್ಟುಡಿಯೊ ಜಪ್ತಿ ಹಕ್ಕು ಸರಕಾರಕ್ಕಿಲ್ಲ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಅಭಿಮಾನ್ ಸ್ತುಡಿಯೊ ಜಾಗವನ್ನು ಸರಕಾರ ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಕ್ರಮವನ್ನು ನಾನು ತೀವ್ರವಾಗಿ ಖಂಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಟಿ.ಎನ್.ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಅವರ ಪುತ್ರಿ ಗೀತಾ ಬಾಲಿ ಆಕ್ರೋಶ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿರುವ ಅವರು, ಕಾನೂನು ಬದ್ಧವಾಗಿ ಸರಕಾರಕ್ಕೆ ಈ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಲು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಕ್ಕಿಲ್ಲ. ನಾನು ಖ್ಯಾತ ಕನ್ನಡ ಚಲನಚಿತ್ರ ನಟ ದಿವಂಗತ ಟಿ.ಎನ್.ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಅವರ ಮೂರನೇ ಪುತ್ರಿ. ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಡಾ. ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ಅವರ ಸ್ಥಾರಕವನ್ನು ಕಡವಿದ ನಂತರ ನನ್ನ ದಿವಂಗತ ತಂದೆಯವರ ಅಭಿಮಾನ್ ಫಿಲ್ಡ್ ಸ್ಟುಡಿಯೊ ಬಗ್ಗೆ ವಿವಿಧ ಮಾಹಿತಿಗಳು ಅಥವಾ ವದಂತಿಗಳು ಹರಡುತ್ತಿವೆ. ಸರಕಾರವು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಗೆ 10 ಎಕರೆ ವಿಸ್ತಿರ್ಣದ ಅಭಿಮಾನ್ ಸ್ತುಡಿಯೊ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಮರಳಿ ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂಬ ಸುದ್ದಿಯೂ ಪ್ರಚಾರದಲ್ಲಿದೆ, ಇದು ನನಗೆ ಆಘಾತಕಾರಿ ಸುದ್ದಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದರು. ಸರಕಾರ ಅಥವಾ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯು ನನ್ನ ತಂದೆಯ ಸ್ಪುಡಿಯೊ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನುಬದ್ದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದೃಢೀಕರಿಸುವ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸರಕಾರ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ನಾನು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದೇನೆ. 10 ಎಕರೆ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫಲಾನುಭವಿಗಳು ವಿಕಸನಗೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬ ಗುಪ್ತ ಸಂಗತಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ತಿಳಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರು.

ಚುನಾವಣೆ ಎದುರಿಸಿ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಇವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಚುನಾಯಿತವಾದ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ನ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರ ಅಧಿಕಾರದಲ್ಲಿದ್ದು, ಮತಯಂತ್ರದ ಬಗ್ಗೆ ನಿಮಗೆ ಸಂಶಯ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ನೀವು ವಿಧಾನಸಭೆ ವಿಸರ್ಜಿಸಿ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಹೋಗಬೇಕು ಎಂದು ಶಾಸಕ ಎಸ್.ಸುರೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಸವಾಲು ಹಾಕಿದ್ದಾರೆ. ಬಿಜೆಪಿ ರಾಜ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿ, ನಾವು ಗೆದ್ದಾಗಲೆಲ್ಲ ಚೆನ್ನಾಗಿದೆ. ಗೆಲ್ಲದೇ ಇದ್ದಾಗ ಇವಿಎಂ ಎಂಬ ಧೋರಣೆಯು ಅತ್ಯಂತ ಹಳೆಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷ ಎಂದು ತನ್ನನ್ನೇ ತಾನು ಬಣ್ಣಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಶೋಭೆ ತರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಚಿವ ಸಂಪುಟ ಸಭೆ ರಾಜ್ಯದ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಅತ್ಯಂತ ಮಾರಕ ನಿರ್ಧಾರ ಕೈಗೊಂಡಿದೆ. ಕೃತಕ ಬುದ್ದಿಮತ್ತೆಯ (ಆರ್ಟಿಫಿಶಿಯಲ್ ಇಂಟೆಲಿಜೆನ್) ಈ ಕಾಲದಲ್ಲಿ ಕೃತಕ ಅಜ್ಞಾನದಿಂದ (ಆರ್ಟಿಫಿಶಿಯಲ್ ಇಗ್ನೊರೆನ್) ಕೂಡಿದ ನಿರ್ಧಾರಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡ ಸಭೆ ಇದಾಗಿದೆ ಎಂದು ದೂರಿದರು. ಬಹುಮತ ಇದೆ ಎಂದ ತಕ್ಷಣ ನಾವು ಮಾಡಿದ್ದೇ ಸರಿ ಎಂಬ ಅಹಂಕಾರ ಸರಕಾರದ ಅಧಃಪತನಕ್ಕೆ ಹಾದಿಯಾ ಗುತ್ತದೆ. ಬೆಂಗಳೂರು ಭಾರತದ ಸಿಲಿಕಾನ್ ಸಿಟಿ ಎಂದೇ ಗುರುತಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಸಿಲಿಕಾನ್ ಸಿಟಿ ಎಂಬ ಹೆಸರಿಗೇ ಇವರು

ಗಾಂಧಿಯವರು ಹೇಳಿದರೆಂಬ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಇವಿಎಂ ಬದಿಗಿಟ್ಟು, ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಪೇಪರ್ ಮೂಲಕ ಚುನಾವಣೆ ಮಾಡುವುದನ್ನು ಬಿಜೆಪಿ ಒಪ್ಪುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ವಿಷಯವನ್ನು ನಾವು ಜನರ ಬಳಿ ಒಯ್ಯುತ್ತೇವೆ.

-ಎನ್.ರವಿಕುಮಾರ್, ವಿಧಾನಪರಿಷತ್ ಪ್ರತಿಪಕ್ಷದ ಮುಖ್ಯಸಚೇತಕ

ವಿಧಾನಸಭೆ ವಿಸರ್ಜಿಸಿ

ತೋರಿಸುವ ದೊಡ್ಡ ತಿರಸ್ಕಾರವಿದು ಎಂದು ಖಂಡಿಸಿದರು. ಇವಿಎಂ ಯಂತ್ರಗಳನ್ನು ಬದಿಗಿಟ್ಟು ಮತಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಸಲು ಸರಕಾರ ಮುಂದಾಗಿದ್ದು, ಮತ್ತೆ ಪುರಾತನ ಯುಗಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿದೆ. ಮತಪತ್ರ ಬಳಸಿದರೆ 2-3 ದಿನ ಮತ ಎಣಿಕೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ರಾಹುಲ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ